
rStředočeský kraj
Nemocnice Hnáclji n jajWite BťneSov, 

nemoc nice Si isdocsslíc n >1 k(\\\e
K R A I 5 » í L ft A D

OĚL,Ůdo ;n'louv)’

DAROVACÍ SMLOUVA
č. S-1481/OŘÚ/2020

Smluvní strany

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 
708 91 095
JUDr. Jiřím Holubem, ředitelem 

(dále jen jako „ Dárce “ na straně jedné),

Dárce:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

a
Obdarovaný: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s. nemocnice Středočeského 

kraje
Máchova 400, 256 01 Benešov 
272 53 236
Ing. Jiří Švadlena, místopředseda představenstva a MUDr. Roman Mrva, 
předseda představenstva

(dále jen jako „ Obdarovaný “ na straně druhé),

Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

uzavřely psaného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
darovací smlouvu (dále jen „ tuto smlouvu “):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dárce je výlučným vlastníkem osobního automobilu značky Škoda YETI 2,0 TDI, barva šedá 
pastelová metalíza, RZ: 1AN 4263, rok výroby 2011, č. karoserie: TMBLD75L1A6021161, 
(dále jen jako „Automobil"). Zůstatková hodnota Automobilu je 47 736,00 Kč včetně zimní 
sady pneumatik. Automobil je zaevidován Převodcem pod ev. č. 12/6/00130.

2. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí Automobil do výlučného vlastnictví 
Obdarovaného, který je do svého vlastnictví přijímá.

3. Dárce předal Obdarovanému Automobil před podpisem této smlouvy společně s doklady 
nezbytnými kjeho provozu, tj. zejména s osvědčením o technickém průkazu, s doklady 
o pojištění, s doklady o provedených technických prohlídkách a s povinnou výbavou 
motorového vozidla a s klíči.

Článek II.
Prohlášení

1. Dárce prohlašuje, že na Automobilu nevážnou žádná zástavní práva ani jiná práva třetích 
osob.

2. Dárce seznámil Obdarovaného se stavem Automobilu a prohlašuje, že si není vědom žádných 
skutečností, na které by měl Obdarovaného zvlášť upozornit. Dárce prohlašuje, že předává 
Obdarovanému Automobil, který je opotřebený úměrně svému stáří a míře používání a že 
Automobil je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

Stránka 1 z 2



vStředočeský kraj
A N A I 5 Ií'f L S A D

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Automobil prohlédl, a že se řádně
seznámil s jeho faktickým i technickým stavem a že jej se všemi součástmi a příslušenstvím v
tomto stavu přijímá. Obdarovaný dále potvrzuje, že Automobil je bez viditelných či jiných
zjevných vad, potvrzuje, že Automobil vyzkoušel a prohlašuje, že shledal Automobil ve stavu
způsobilém k řádnému užívání.

Článek III.
Nabytí vlastnictví

1. Obdarovaný nabude vlastnictví k Automobilu dnem podpisu této smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, a to v souladu s § 3
odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou stejnopisech.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 068-
03/2020/RK ze dne 20. 1. 2020. Tento právní úkon Středočeského kraje splňuje všechny
podmínky, stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajících (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ji
podepisují při plném vědomí, prosti jakéhokoliv nátlaku a nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Jtt'- /t)/nsuj JcjpV Praze, ;s.Q %2 V Benešově,

místopředseda představenstva
JUDr. Jiří Holub
ředitel Krajského úř

M
stva

Nemocnice Wydoífa aStefanu Benešov, a.s.
nemocnice Středočeského kraje

Máchova 400
256 01 Benešov

Stránka 2 z


